
TË BESUESHME DHE ME EFIKASITET KOSTOJE, 
PROJEKTUAR PËR TË PËRMIRËSUAR  
EFIKASITETIN NË PUNË
Pajisje shumëfunksionale bardhezi A3, ideale për grupet e punës në zyrë.
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  PRODUKTIVITET

• Printime të shpejta në 24ppm dhe shpejtësi skanimi deri 
në 35ipm

• Futje dhe nxerrje e qëndrueshme e letrës për rendiment 
optimal në ambientet më kërkuese të zyrës

• Toneri me pikë të ulët shkrirjeje parandalon lakimin e letrës 
që thith lagështinë duke ulur temperaturën e fiksimit 

• Mbështetje për një gamë të gjerë materialesh dhe 
madhësish letre që plotësojnë të gjitha nevojat tuaja për 
printim

• Futja e letrës me volum të lartë deri në 600 fletë lejon 
vazhdimësinë e punëve të mëdha të printimit 

  QËNDRUESHMËRI

• Konsumi i ulët tipik i korrentit (TEC) redukton kërkesat për 
energji dhe ul kostot e funksionimit

• Modaliteti pasiv ul më tej konsumin e energjisë 
• Printimi dyanësh redukton humbjen e letrës  

FAKTE TË SHPEJTA

• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks
• Ekran me prekje 8.9 cm/3.5 inçë
• Shpejtësia e printimit/skanimit: 24ppm/35ipm 

(A4)
• Printim standard dyanësh 
• DADF standard 
• Lidhje me rrjet, Wi-Fi, USB dhe Universal Print by 

Microsoft
• Secure print, Verify System at Start-up, TLS 1.3, 

Encrypted eMMC
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 600 fletë 
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• Printim, fotokopjim, skanim dhe dërgim opsional 
• Ekran me prekje 8.9 cm/3.5 inçë
• Shpejtësia e printimit/skanimit: 24ppm/35ipm 

(A4) 
• Printim opsional dyanësh  
• Platen Cover standarde, DADF opsionale 
• Lidhje me rrjet, Wi-Fi, USB dhe Universal Print by 

Microsoft
• Secure print, Verify System at Start-up, TLS 1.3, 

Encrypted eMMC
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 600 fletë 
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• Printim, kopjim dhe skanim
• Ekran me prekje 8.9 cm/3.5 inçë
• Shpejtësia e printimit: 24ppm (A4) 
• Platen Cover standarde
• Lidhja me USB
• Secure print, Verify System at Start-up, Encrypted 

eMMC 
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 600 fletë
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ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, të krijuar 
për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe Bashkëpunimit të Hapësirës 
së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

SHËRBIME TË 
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË 
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME 
MBËSHTETJE PËR RETË 

KOMPJUTERIKE

Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë kompjuterike

  PRAKTICITET

• Paneli i ekranit i rishikuar dhe i ripozicionuar për 
lehtësi optimale në përdorim 

• Madhësia kompakte dhe konfigurimi fleksibël 
mundësojnë integrim të lehtë në çdo ambient zyre

• Rezolucioni i përmirësuar deri në 1,200 x 1,200 dpi 
për printime cilësie të jashtëzakonshme

• Kopjoni të dyja anët e dokumenteve identifikuese 
ose disa foto pasaportash në një faqe

  LIDHJET

• Pajisjet e lidhura në rrjet mundësojnë një integrim 
të njësuar zyre me pjesën tjetër të flotës

• Lidhja e drejtpërdrejtë me Wi-Fi mundëson 
çiftimin e lehtë me pajisjet portative 

• Printoni nga kudo falë mbështetjes standarde për 
Universal Print by Microsoft  

• Printoni dhe skanoni nga pajisjet portative falë 
pajtueshmërisë me programet Mopria, Apple Air 
Print dhe Canon PRINT Business

  SIGURI

• Mbrojtje rrjeti me TLS v 1.3 dhe SHA2 për mbështetje 
autentikimi SNMPv3  

• Mbrojtje e pajisjes me zbulim modifikimesh dhe rikuperim 
automatik të sistemit falë Verify System at Start-up

• Encrypted eMMC mbron informacionet delikate të ruajtura në 
pajisje

• Funksioni Secure Print parandalon shikimin e paautorizuar të 
dokumenteve të printuara 

• IEEE 802.1X përdoret për akses në rrjet sipas portave dhe Wi-Fi

  KOMANDIM DHE MIRËMBAJTJE

• Autentikim i përdoruesit dhe opsione për kufizimin e 
funksioneve, për një kontroll të plotë mbi përdorimin e 
pajisjeve

• SCEP (Simple Certificate Enrollment Protocol) siguron ndërrim 
automatik të certifikatave për ta pasur mendjen të qetë

• e-Maintenance ofron diagnostikim në distancë, lexime të 
automatizuara të matësve dhe monitorim të materialeve të 
konsumit 

• Vetëmirëmbajtja e pjesëve të konsumit redukton kostot dhe 
përmirëson kohën e punës së pajisjes

Veçoritë dhe funksionet mund të mos jenë të disponueshme në të gjitha pajisjet e serisë. Kontrolloni faqet e internetit të Canon ose konsultohuni me përfaqësuesin tuaj të shitjeve 
për më shumë informacion.


